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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES

W AT HA FILM % SH.A.
JAdresa: Hruga ©Aleksander Modsin * Nr2g  Tel: 4 375471

YENDIM
NR 25, DATE 27.11. 2008.
Pir emerim ne detyre.
N mbledhjen e Késhillit Mbikgyeits s¢ shogErise anonime {sh.a) “Albaflm™ e mbajfur sol
mE dale 27012008, né ¢ cilén morén pjest z.Bardhyl Londo, Kryetar, pérlagésuss 1

Afinistris® s& Turizmit, Kulturés, Rinis# dhe Sporteve, znj. Anila Jani, Anétare, a.Aavin Urugd,
Andtar, perfagésues 18 Minisirisg st Ekonomis, Tregitise dhe Encrgjitikés , me rend dite:

| Emérimin e 7. Fatmir Musaj ¢ drgjtor 1 shogérise “Albafilm” sha me pege o ore
o0, GO0 leke (nentadhjote mije)

2, Mundheniet finencisre fllojne me dalg 27.11,2008

Ko vendim by ¢ fagqi menjghers

KESHILLI MBIKQYRES

KRYETAR ANETAR ANETAR
ANILA [JANI ARVIT URTCI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHIELI MBIKQYRES
“ALBAFILM * SH.A

_Adresa: Rrugn “Aleksander Maokslu “ MWr.Te Tel: 04 578471

YENDIM
MR 24, DATE 17.11, 2008.
Pér lirim nga detyra.
ME mbledhjen e Egshillic Mbikoyras sé shoggrisg anonime (sh.a) “Albafilm™E mbajtur sot
me daté 17112008, nE 8 cilén morén pjesé wBardhy]l Loodo, Kevetar, pérfageésuss 1

Ministrse s Turizmit, Kolturgs, Rimsé dhe Sporteve, znj Anila Jani, Andtare, z Arvit Urugt,
Angtar, pirfagisues 18 Ministrisd 38 Ekonomisé, Tregilisg dhe Energiitikas | me rend dite:

Lirimin nga detyra & drejtecit 18 shogénst anonime “Albafilm”™ @ z.Buion Kaceld

14
Timejlor § shogeriss “Albafilm” sha, pér shkak o emerimic né nj¢ degere fetér,

Koy vendim hym né fugi menjéhen:

KESHILLI MBIKQYRES

KRYETAR ANETAR ANETAR
FI:ARI)HV'[. LNDO .&HILA]'IlJ,I"LNI ARVIT TRUCT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
& /MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

N DREJTORIA E PERGJHITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
TIR 7 DREJITORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE
01 < ‘\
ot |
v e - >~
%, R URDHER
B ‘,%‘,&ﬁg 5
\"6"1; J A z . cy p=
\\ ““\Q;r/ Ni #20 Date 27 o ¥ 2009

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

MbEshietur ne Liggin nr, 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shoqerite tregtare™, ne

g s 7926, date 200041995, “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore ne

~hoqén bregtare™, 1 ndryshuar, s1 dhe ne Vendimin e Késhillit te Ministrave Nr 642, date
Dot PEr Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anomme Shtetérore,

URDHEROJ :

1

v nga detyra te anetarit te Késhillit Mbikéqyrés ne = Albafilm™ ShoA.

‘nila lant

Fimeroher ne Késhillin Mbikégyrés te “Albafilm™ Sh.A. Tirane:

- /1 Nhiranda Bashi . Perfagesuese ¢ METE-s.

Neozbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te
Rewpistrimit”™ Seksioni IT1L regjistrimi fillestar, neni 32, 36, te béhen ndryshimet
perkatése ne Regjister,

S
irdhér hyn ne fugi menjéheré. Y
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REPUBLIKA 1L SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI )
MINISTRI 1 EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER

’-
T\r?} 5~ Date 32 /¢ 2010

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date [4.04.2008. “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare™, ne Ligjin
nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri Tregtare™,
i ndryshuar, si dhe ne Vendimin ¢ Késhillit t¢ Ministrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér
Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetirore,

URDHEROJ :

1. Lirimin nga detyra te andtarit te K#shilit Mbicdqyr¥s ne “Albafilm Studio”Sh.A,
Tirang,

- Zj. Miranda BASHI

]

Emérohet ne Késhillin Mbikéqyrés te “Albafilm Studio”Sh.A, Tirang,
!
- Z.EWiFUNDO,  Perfajesuss i Ministrisé se Financave, "
3. NE zbatim te Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit”

Seksioni 111, regjistrimi fil estar, neni 32, 36. te béhen ndrvshimet pérkatése ne
Regjister.

Ky Urdhér hyn ne fuqi manjéheré.

l‘l'v/j,'" | iy

A dresa Bulevards “Deshmorer e Kembr®, 100/ Tel +2 $54 2 228 407 74 30; [ E-maul skidll 21,8 2@t oegv A, Farga we's bitp fwww mete gas al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
KABINETI

Adresa Bulevardi "Deshimoret ¢ Rombit™, 100

URDHER
Nr. 37 Dawdds 10/ 2013
PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008. “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™, ni
Ligjin nr. 7926, daté 20.04.1993, “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri
Tregtare”. i ndryshuar, si dhe né Vendimin e Késhillit 1& Ministrave Nr 642, dat€ 11.10.2005,
“Pér Késhillat Mbik&qyrés € Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :
I. Lirimin nga detvra (€ anétarit (& Késhillit Mbikégyrés né ShoA ~Albafilm™ Tirang:

-/ Bardhyl LONDO
-/ Elvi FUNDO

2. Emérimin né Késhillin Mbikéqgyrés (& Sh.A ~Albafilm™ Tirang:
-/, Kogo DEVOLE
-/nj. Adela ZEZA
3. Né zbatim € Ligjit nr. 9723, dat@ 03.05.2007. ~Pér Qendrén Kombétare (€

Regjistrimit™ Seksioni III, regjistrimi fillestar. neni 32, 36, & béhen ndryshimet
pérkatése né Regjistér.

Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ ALBAFILM ” TIRANE

VENDIM
Nr.[4, date 23.10.2013

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Albafilm™ Tirane, ne zbatim te V endimit te Keshillit te
Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te Shoggérive
Anonime Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 ~ Pé&r emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikégyrés ne Shogérité  Anonime
Shtetérore” dhe Urdhrit te Ministrit te  Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe
Sipérmarrjes, “Per ndryshim ne késhillin mbikéqyrés” ne sh.a “Albafilm”, Tirane, ne
mbledhjen e tij te datés 23.10.2013, me propozim te Ministrit te Zhvillimit
Ekonomik, Tregtisé dhe Sip&rmarrjes;

VENDOSI

I. Z. Koco DEVOLE zgjidhet Kryetar i Késhillit Mbikéqyrés te Shoggérisé
“Albafilm™, Tirane.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
K{)CD DEVOLE ADELA ZEZA ARVIT L'-RUCI
ANETAR ANETAR ANETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ ALBAFILM” TIRANE

Kiéshilli Mbikéqyrés i sh.a
Ministrave Nr.642, date 11.10.2005

VENDIM
Nr. !5, date 23.10.2013

Shtetérore” , ne mbledhjen e tij te datés 23.10.2013 ;

1. Lirimin e Z. Fatmir MUSAJ. nga detyra & Administratorit te Shoqérisé

VENDOSI

“Albafilm”sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi

Ky Vendim hyn ne fugi menjéheré.

KOCO DEVOLE

ANETAR

5\7'[4‘_' _”g s o

KESHILLI MBIKQYRES

ADELA ZEZA.

ANETAR

/Y] S

“Albafilm” Tirane, ne zbatim te Vendimit te Késhillit te
“ pér Kashillat Mbikéqyrése te Shogérive
Anonime Shtetérore” , dhe Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 = Pér emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikeéqyrés ne Shoqérité Anonime

ARVIT URUCT

ANETAR



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A * ALBAFILM” TIRANE

VENDIM
Nr. /&, date 23.10.2013

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Albafilm” Tirane, ne zbatim te Vendimit te Késhillit te
Ministrave Nr.642. date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te Shoqérive
Anonime Shtetérore” , dhe Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 “ Pér emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e Késhillii Mbikéqyrés ne Shogérité Anonime
Shtetérore” , ne mbledhjen e tij te datés 23.10.2013

VENDOSI

1. Emerimin e 7. Vladimir LLAKAIJ, ne detyren ¢ Administratorit te Shoqérisé
“Albafilm”sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéherg.

KESHILLI MBIKQYRES
KOCO DEVOLE ADELA ZEZA.. ARVIT URUCT
ANETAR ANETAR ANETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI 1 MBIKQYRES
SHOQERIA “ALBAFILM” SH.A.

Adresa: Rruga “Alaksandér Moisiu™ nr.76 Tirang, Tel: (42375471

VENDIM

i

Nr. = ,datée of . 2014

Késhilli mbikqyrés i shoqérisé “Albafilm” sh.a. Tirané, i mbledhur n¢ daté
£l . £l 2014, mbéshtetur né statutin e shoqérisé

VENDOSI:

1. Znj. Xhuljeta Vathi, komandohet si administrator i shoqérisé, deri né emérimin e
administratorit t& ri t& shoggrisé .

2. Marrédheniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

KiSHILLI MBIKQYRES
KRYETARI ANETAR ANETAR
KOCO DEVOLE ADELA ZEZA ARVIT URUCI
. / /o s
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REPUBLIKA E SHQIPER_I_SE
KES_HILLI I MBIKQYRES
SHOQERIA “ALBAFILM” SH.A.

Adresa: Rruga “Alaksandiér Moisiu™ nr.76 Tirang, Tel: 042375471

VENDIM

Nr. b, datel/f. o/ . 2014

Késhilli mbikqyrés i shoqéris¢ “Albafilm™ sh.a. Tirang, 1 mbledhur n& daté

o

Ok . Cf 2014, mbéshtetur né statutin e shogérisé

VENDOSI:

1. Lirimin e Z.Vladimir Llakaj, nga detyra e administratorit t€ shoqérisé.
2. Marrédheniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KiESHILLI MBIKQYRES
KRYETARI ANETAR ANETAR
KOCO DEVOLE ADELA ZEZA ARVIT URUCI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MBIKQYRES
SHOQERIA “ALBAFILM” SH.A.

Adresa: Rruga “AlaksandEr Moisin™ nr.76 Tirant. Tel: 42375471

VENDIM
Nr. /2, daté 2. /2 . 2014

Késhilli mbikqyrés i shoq@risé “Albafilm” sh.a. Tirané, i mbledhur n€ daté
30 . [0 2014, mbéshtetur n€ statutin e shoqgérisé

VENDOSI:

1. Emérimin ¢ ZNezir Selimaj, n& detyrén ¢ administratorit t& shoggrisé.
3. Marrédheniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.
3. Ngarkohet shoqéria pér kryerjen e procedurave te rregjistrimit né& QKR.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
KRYETARI ANETAR ANETAR
KOCO DEVOLE ADELA ZEZA ARVIT URUCI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI 1 MBIKQYRES
SHOQERIA “ALBAFILM” SH.A.

Adresa: Rruga *Alaksandér Moisiu™ ar.76 Tirang, Tel: (42375471

VENDIM
Nr. /|, daté 30 /2. 2014

Késhilli mbikqyrés i shogérisé “Albafilm” sh.a. Tirang i mbledhur né daté
10 . /o 2014, mbéshtetur né statutin e shogérisé

VENDOSI:
1. Vendimi i Késhillit Mbikgyrés nr. 4, daté 06.96. 2014 pér komandimin e

Znj.Xhuljeta Vathi, si administrator i shogérisé, shfugizohet.

2. Znj.Xhuljeta Vathi, rikthehet né vendin e punés gé ka patur para komandimit né
detyrén e administratorit t&€ shogérisé.

3. Marrédheniet financiare t& znj.Xhuljeta Vathi rregullohen sipas legjislacionit né
fugi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
KRYETARI ANETAR ANETAR
KOCO DEVOLE ADELA ZEZA ARVIT URUCI
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MINISTRIA B ZHVILLIMIT
EXONOMIK TURLZMIT,
TRECTISE DHE SIPERMARR ES

DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
sof4
Nr.  Datt X0/ 12016

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t&é Shoqérive Anonime Shtetérore:
URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra t& anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés né « Albafilm ™ sha Tirané:

- Z. Koco Devole
- Znj. Adela Zeza

2. Emérimin si anétaré n& Késhillin Mbikéqyrés té “Albafilm ” sha Tirané:

- Z.llir Keko
- Z.Muhamed Veliu

3. Né zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™, Seksioni
11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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FEFURLITS & ARErd
MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIE TURIZMIT,
TREGTIEE DHE SIPERMARR]ES

DREJTORIA E PERGITTHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORLA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

URDH I R
o =
Nr.&z‘jDatE 257 L1017

PER .

NDRYSHIM Ni KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri TrL}:larL [
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime
Shtetérore:
URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés n€ “Alba Film™ sha Tirané:
- 7. Muhamed Veliu
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbik&qyrés t&€ “Alba Film” sha Tirané:

Z. Anri Bala, pérfaqésues i MZHETTS.

3. N& zbatim té& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit™, Seksioni
[11, regjistrimi fillestar, neni 32.36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

MINISTRI
. / Qf%/\/{)[‘, AN

MILVA EKONOMI

Bulevardi “Déshmorét e Kombit ", Tiran&, http://www.ekonomia.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MBIKQYRES
SHOQERIA “ALBAFILM” SH.A.

SN Adresa: Rruga “Alaksandér Moisia® nr.76 Tirang, Tel: 42375471
VENDIM

Nr. /2, date /% // . 2017

Késhilli jnhikq}rri-is i shogérisé “Albafilm” sh.a. Tirané, i mbledhur ng daté
Y AT 2017, mbéshtetur né statutin e shogérisé

VENDOSI:

1. Riemérimin e Z. Nezir Selimaj, né detyrén e administratorit t& shogérisg.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

3. Ngarkohet shoqéria pér kryerjen e procedurave te regjistrimit né QKR.
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KESHILLT MBIKQYRES
KRYETARI ANETAR ANETAR

ARVID URUCIT ANRI BALA
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&
MEPUBLIKA E SHOIFERISE

) MINISTRIA E FINANCAVE
| DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Mr. Prot. ’ Tirané, me [< 2017
(5074
' .~ URDHER
49 3
Nr. [Mte Z 2007
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, dat& 14.04.2008 ~Pér wregtarét dhe shogqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr. 7926, datg 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™.
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté |1.10.2005 * Pér Ké&shillat Mbikéqyrés & Shogérive Anonime
Shtetérore;
URDHEROQ.J:
1. Lirimin nga detyra t& angtarit t€ K&shillit Mbikéqgyrés né ~Alba Film™ sha Tirané:
- 2. Arvid Urugi,
2. Emérimin si anétar n& Ké&shillin Mbik&qyrés t& “Alba Film™ sha Tirané:

- Znj. Valbona Shujaku, ptriagésucse e MFE-sé,

3. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Regjistrimin ¢ Biznesit”, Seksioni
I, regjistrimi fillestar, neni 32.36 1¢ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Bulevardi “Dishmorgt e Kombir™, Nr 3: Tirané, Albania;ois Euenes pov.al infodd linanca.gov. al
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

SHOQERIA “ ALBA FILM “ SH.A.
KESHILLI MBIKEQYRES

Adresa: Rruga “Aleksander Maisiy  Nr 76  Tal 04 2375471

VENDIM
NR. L ,pare 91 02 ; 201s.

Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé “Albafilm’ sh.a Tirané, i mbledhur né daté
01.02.2018, mbéshtetur neé statutin e shoqérisé, bazuar né Urdhérin e
Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé, nr.161 date 11.12.2017, *Pér
ndryshim né Késhillin Mbikéqyrés”

VENDOSI

1. Té emérojé si kryetar té Késhillit Mbikéqyrés té shogérisé “Albafilm”
sh.a Tirané, Z. Anri Bala,

2. Ngarkohet administratori i shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKEQYRES

KRYETARI ANETARE

ANRI BALA VALBONA SHUJAKU

o Bl Vebedopbe




Mr. 118 Peob-
AL 21.0% 2018
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%é & REPUBLIKA E SHQIPERISE
% C;&* MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

o,
> w =
7S 11308 DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. §QQD Prot. Zp <>2018

Tirané, mé

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

ngg Daté ZO/ } /2018

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté¢ 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t€ Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit t& vetém té shoqéris¢ “Albafilm” Tirang;
VENDOSA:

1. Lirimin nga detyra té anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Albafilm” sha, Tirané&:

~ =7 Anri Bala
L/

2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “Albafim” sha, Tirané:

- Z. Bledi Rrapushi, pérfagésues i MFE-sé.

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatgse né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

y. £
M \
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Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tiran&, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al
O
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_ REPUBLIKA E SHQIPERISF:
SHOQERIA “ ALBA FILM “ SH.A.

KESHILLI MBIKEQYRES
Adresa: Rruga “Aleksander Moisiu “ Nr.76 Tel: 04 2375471

VENDIM
NR. é , DATE 03 / '99 / 2018.

PER

EMERIM TE KRYETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES
Késhilli Mbikéqyrés i shoqgérisé “Albafilm’ sh.a Tirané, i mbledhur né daté
03.04.2018, mbéshtetur né statutin e shoqgérisé, neni 9.1, bazuar né

Vendimin e Asamblesé sé Pérgjithéshme, nr.43 daté 20.03.2018, “Pér
ndryshim né Késhillin Mbikéqyrés”,

VENDOSI:

1. T€ emérojé€ si kryetar té Késhillit Mbikéqyrés té shoqgérisé “Albafilm”
sh.a Tirané, Z. Bledi Rrapushi.

2. Ngarkohet administratori i shoqéris€ pér té€ kryer ndryshimet
pérkatése né zbatim té€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar
"Pér Rregjistrimin e Biznesit".

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKEQYRES

KRYETARI ANETARE ANETARI

BLEDI RRAPUSHI VALBONA SHUJAKU TD,IR I@FO
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